



Kuva on otettu 2018 Puertoricosta, joka on Kanarian aurinkovarmimpia paikkoja. Voisi luulla, että olisi järkevää asentaa parvekkeelle vaikkapa pieni aurinkopaneeli. Montako paneelia näet kuvassa?

## Kolumni – Missä piilottelet, aurinkopaneeli?

11.10.2018 14.25

**Tällä hetkellä Espanjassa ja varsinkin Kanarialla puhuttaa varsin voimakkaasti kallistunut sähkön hinta. Vuoden aikana hinta on noussut Kanarialla useita kymmeniä prosentteja.**

Luulisi että asian voisi ratkaista helposti vaikka noin tuhannen euron aurinkopaneelipaketilla, joka tuottaisi sähköä helposti yhteen kerrostalo asuntoon. Paneeli parvekkeelle ja odottamaan kun akusto latautuu.

Asia on kuitenkin varsin monimutkainen. Yksi selitys, tai oikeammin varmaankin ainoa selitys siihen, miksei aurinkopaneeleita näe ainakaan Kanarialla juuri lainkaan, löytyy Stefan Leppäsen viisi vuotta vanhasta artikkelista. josta asian taustat aukeava hieman paremmin.

[https://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2013111417718633\\_ul.shtml](https://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2013111417718633_ul.shtml)

Sähkön hinnan nousu on kuitenkin aiheuttanut sen, että ilmeisesti hallinnon on pakko suunnata mielenkiinto uudelleen paneeleihin, sillä myös hallinto-organisaatioiden omat sähkömenot ovat nousseet todella paljon. Esim. katuvalaistus ei liene tällä hetkellä mitenkään erityisen halpaa.

Pari viikkoa sitten muistan nähneeni uutiseen, jossa Kanarialla yhteen uuteen hallintorakennukseen suunniteltiin aurinkopaneelit. Toki syy saattaa olla myös ekologisen ajattelun kasvusta, mutta oman käsitykseni mukaan hallinto-organisaation vuosibudjetit ovat suunnitellut vuodeksi eteenpäin, joten jos sähkön hinta nousee vuosibudjetin ollessa vakio, pitäisi vastaavasti esimerkiksi laskea virkamiesten palkkoja.

Yllättäen Aurinkopaneelit ovatkin taas pop..

ps. Niille suomalaisille, jotka tässä kohdin hieman hymähtävät Kanarian hallinnolle ja sen energiapolitiikalle, suosittelen perehtymään oman maamme viralliseen tuulivoimapolitiikkaan, ja siihen liittyviin tukiaisjärjestelyihin 2000-luvulla...

M.Aaltonen